

令和8年度政務活動費

《無会派 清水隆宏》

月	日	摘 要	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
4	20	交付(300,000円×1名分)	300,000	0	300,000
5	19	研究研修費 日本列島地方議員勉強会 山県学園構想勉強会5/19 参加費		2,400	297,600
5	19	研究研修費 日本列島地方議員勉強会 山県学園構想勉強会5/19 旅費		1,580	296,020
6	17	研究研修費 AI博覧会6/17 旅費		1,880	294,140
7	2	研究研修費 地方議員研究会 7/7 議会制度と質問の作り方×財政の見方 参加費		5,770	288,370
7	7	研究研修費 地方議員研究会 7/7 議会制度と質問の作り方×財政の見方 旅費		1,460	286,910
7	24	研究研修費 FPoS Developers Conference 2026 7/28-29 旅費		36,326	250,584
7	24	調査旅費 行政調査8/3 自治体向けセミナー いじめの重大化 を防ぐためのポイント8/4 旅費		38,710	211,874
7	24	研究研修費 地方議員研究会7/29 新人議員研修全国キャラバン 参加費		1,770	210,104
7	27	資料購入費 ゼンリン住宅地図 B4版 小牧市		27,720	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
				0	182,384
			300,000	117,616	182,384